ВЕРХНЕИНГАШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Решение

24.03. 2023                                  с.Верхний Ингаш                № 16-83

О внесение изменений и дополнений в Решение Верхнеингашского сельского Совета депутатов от 23.11.2018 № 17-93 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края № 6-2108 от 01.11.2018 «Об установлении единой даты начала применения на территории Красноярского края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Верхнеингашский сельский Совет депутатов Решил:
1.Внести изменения и дополнения в Решение Верхнеингашского сельского Совета депутатов от 23.11.2018 № 17-93 «О налоге на имущество физических лиц» ( в ред. от 09.09.2019 № 22-121,от 20.11.2019 № 23-127) следующие изменения:
1.1.Раздел 3 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3. Ветеранов и инвалидов боевых действий»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Информационный вестник» Верхнеингашского сельсовета и распространяет свое действия с 01.01.2023г.

Председатель сельского Совета депутатов                      К.К.Рамазанов

Глава сельсовета                                                                 П.Г.Солдатенко